
 

       J E R N B O Å S E N S  
            K A M M A R M U S I K F Ö R E N I N G    

 

 
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
060501-061231 

 
 
Jernboåsens kammarmusikförening presenterar här sin verksamhetsberättelse 060501-061231. 
Föreningens räkenskapsår ändrades förra årsmötet att sammanfalla med kalenderåret.  
 
Siffror inom parentes anger jämförande tal föregående år. 
 
 
MEDLEMMAR OCH STYRELSE 
 
Årsmötet 060531 valde till ordförande Ove Lindhagen och till övriga styrelseledamöter 
Kristina Dybeck, Ingrid Högström, Gunnel Sandberg, Christina Unge och Thomas Gorne.. 
Till revisor valdes Ulf Lindén och till valberedning Gudmar Johannes och Kersti Esselwall-
Smårs. 
 
Styrelsen har inom sig utsett Christina Unge till kassör och Kristina Dybeck till sekreterare. 
 
Styrelsen har vidare förordnat Thomas Olofsson till Verkställande musikdirektör (VMD) 
 
Styrelsen har haft 14 protokollförda möten under verksamhetsåret. 
 
Antalet medlemmar uppgick 2006 till 163 (147).   Se bif. medlemsmatrikel. Medlemsavgiften 
har varit oförändrad 150 kr 
 
 
VERKSAMHET 
 
För att få jämförbara siffror redovisas verksamheten under hela kalenderåret 2006 
Siffror inom parentes anger jämförande tal föregående kalenderår 
 
15 (13) konserter i Järnboås kyrka och på Jernboåsen. 
En konsert fick ställas in p.gr. av inställt flyg 060405. 
 
Verksamheten för barn och ungdom, BoU, har innefattat:  
2 (3) Skolkonserter, varav en i Järnboås skola och en i Järntorgsskolan den senare med elever 
från hela Nora kommun 
2 (1) Familjekonserter i Järnboås kyrka 
16 (16) körövningar med Järnboåselever i två grupper, tillsammans 32 körtillfällen 
 
För detaljer se bif. generalprogram. 
 
 
Adress:  Jernboåsen 5270            Telefon/fax:          e-mail:                                               PlusGiro:                 Organisationsnr: 
              SE - 713 94 Nora           0587 603 35          jernboasen@hotmail.com                 12 02 08 – 4  802418-4442 

                         Hemsida: 
                           www.jernboasenkammarmusik.se 



Vid föreningens konserter i Järnboås kyrka och Jernboåsen har publikstorleken legat på ett 
genomsnitt av 115 (92)  personer eller summa 1.735 (1.197)  besökare.  
 
De två (tre) skolkonserterna har besökts av 175 (250) elever och lärare  
Körverksamheten i Järnboås skola har haft 36 (21) deltagare som sjungit vid sexton torsdagar 
2006, summa 576 BoU tillfällen. 
På körlägret vid Finnsjöstrand deltog 61 barn under fem dagar. Summa 305 BoU 
tillfällen/dagar 
 
Föreningens vuxenverksamhet har alltså nått 1.735 (1.554) besökare/deltagare, Barn och 
Ungdomsverksamheten 1.056 (1.026). 
 
Alltså sammantaget 2.791 (2.580) besökare/deltagare.   Som jämförelse brukar vi nämna att 
ett fullsatt Örebro konserthus rymmer 724 personer. 
 
 
NORA STAD 
 
 Jernboåsens kammarmusikförening  har hörsammat önskemål från tjänstemän och politiker 
att även driva verksamhet inne i Nora stad. Så lade vi under hösten 2006 två produktioner i 
staden nämligen GLÖDANDE STRÅKAR PÅ STADSHOTELLET och 
MITT I KÖREN, MITT I STAN på Järntorgskolan.  
 
Konserten på Stadshotellet med stråkkvartett och zigenarkapell besöktes av 88 personer och 
erhöll en lysande recension. Körevenemanget i Järntorgskolan uppvisade 200 barn som sjöng 
av hjärtans lust. 
 
 
SAMARBETSPARTNERS OCH BIDRAGSGIVARE 
 
Eftersom bidragen utbetalas kalenderårsvis följer här nedan samma skrivning som i 
Verksamhetsberättelsen 05-06: 
 
Verksamheten har bedrivits i samarbete med Järnboås församling och Stiftelsen musik för 
Örebro län utan vars ekonomiska bidrag verksamheten inte skulle kunna genomföras. 
 
Samarbetet med Järnboås församling har fördjupats. Det har bl.a. innefattat en 
musikgudstjänst, Dan Laurin och Corona Artis 060128. 160 personer var närvarande i 
kyrkan. Catharina Larsson höll en uppskattad betraktelse.  
 
Samarbetet med Länsmusikstiftelsen har utöver sedvanligt samråd gällande repertoar- och 
verksamhetsplanering också lett till att föreningen fått en särskild flik, Kammarmusik, på 
Örebro konserthus hemsida. Dessutom sker biljettförsäljning till föreningens evenemang 
numera i Konserthusets kassa. Biljettbutiken vid Örebro turistbyrå säljer också biljetter till 
våra evenemang över Ticnet. 
 
Det nybildade Regionförbundet Örebro län bidrar med ett väsentligt ekonomiskt 
projektbidrag med föreningens regionala betydelse som grund. 
 
Nora kommun har ökat sitt bidrag från Kultur och fritidsnämnden och från Barn- och 
utbildningsnämnden har utgått bidrag till skolkonserterna.  
 
Nerikes Allehanda har förlängt sitt sponsoravtal gällande annonsering. Det är en mycket 
betydelsefull insats. 
 



Väsentliga bidrag under året har också utgått från Statens Kulturråd, Rockesholms 
Behandlings och Utbildnings AB och Sensus studieförbund. 
  
Övriga sponsorer har varit: Järnboås Bygdegårdsförening,  Nyhyttans Adventkyrka, Mobergs 
bygghandel AB, Bredsjögården, Leon Sandbergs Bosättningsaffär  och EK-byrån, Christer 
Forsberg. 
 
Samtliga namngivna bidragsgivare har krediterats i föreningens Generalprogram och 
konsertprogramhäften liksom på föreningens hemsida. 
 
För ekonomiska detaljer hänvisas till resultat- och balansräkningen, som finns att tillgå hos 
kassören och som kommer att presenteras vid årsmötet 070211. 
 
 
MARKNADSFÖRING 
 
Föreningen sammanställer Generalprogram för resp. kalenderår.   
 
Hemsidan www.jernboasenkammarmusik.se har förutom med Generalprogram uppdaterats 
med nya bilder och recensioner/artiklar gällande verksamheten. Antalet besökare sedan start 
2004 är nu uppe i 2120, 070116 (1.300 i april 06). Det har varit en remarkabel tillströmning 
senaste halvåret. 
 
Affischering har skett i ungefär samma omfattning som tidigare år. Annonsering i Nerikes 
Allehanda och Bergslagsposten har utökats något då underlag från Rikskonserter givit skäl 
därtill.     
 
Föreningens verksamhet har uppmärksammats vid ett tillfälle i Lokalradion P4, Blå Station 
inför Kinellkonserten 10 feb i Örebro på Café Vasa i en intervju med ordförande 
 
Vårt pressarbete har under 2006 resulterat i 9 artiklar med bilder, 4 notiser med bild och 6 
recensioner. (Se hemsidan.) Det är ett mycket bra utfall. Och det tål att sägas igen: Som en 
följd av den uppmärksamhet som föreningens evenemang och artister röner, får som positiv 
bieffekt även Järnboås församling, Nora kommun och bygden som helhet uppmärksamhet och 
goodwill! 
 
 
EN BLICK PÅ 2007 
 
Det finns orosmoln. Järnboås församling aviserar minskat bidrag för 2007. Man har ett 
sparbeting på 6% inom Svenska kyrkan. Det drabbar Jernboåsens kammarmusikförening med 
30%. Vår förhoppning är att det är en tillfällig bidragsminskning. Kostnaderna sjunker ju 
inte. 
 
Å andra sidan höjer Stiftelsen musik för Örebro län sitt bidrag med 20% och vi planerar ingen 
minskning av verksamheten. Framför allt vill vi inte sänka kvaliteten. 
 
Övriga bidragsgivare kan i de flesta fall förmodas ligga kvar på samma nivå som tidigare. Vi 
har ännu inte fått besked för 2007, så det gäller att ha is i magen och bearbeta nya uppslag. 
 
Sammantaget leder emellertid den ekonomiska situationen till att vi tvingas höja biljettpriset 
från 160 kr till 170 kr, alltså 6%,  och medlemsavgiften från 150 kr till 160 kr. Vi hoppas på 
förståelse. 
 
 



 
SAMMANFATTNING 
 
Verksamhetsberättelsen ovan i ord och siffror talar ett tydligt språk. Våra satsningar med 
högklassiga, attraktiva artister möter en hungrig lyssnarskara, som finner det mödan värt att 
från hela regionen ta sig till Järnboås för att uppleva kammarmusikalisk kvalitet. Och med 
samma kvalitativa budskap vill vi möta våra barn och ungdomar. 
Kort sagt: Vi vill erbjuda ett alternativ. 
 
Hoppas Ni skall finna dessa ambitioner återspeglas i vårt Generalprogram 2007. 
 
  
 
VÄLKOMNA TILL  KONSERTERNA! 
 
För Jernboåsens kammarmusikförening 
 
 
 
 
 
Thomas Olofsson 
VMD 
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